ANEXO A

Ilustríssimo(a) Senhor(a) Diretor(a) Superintendente / Ilustríssimo(a) Senhor(a) Diretor(a) da Fatec___________________,

.........................................................(nome), RG......................, CPF ......................,                  Matrícula ...................., (emprego público), contratado pelo regime jurídico da CLT, vem requerer a Vossa Senhoria, o que segue:

(   ) Incorporação de décimos  da GRADI, previsto no artigo 28 – LC n.º 1044/2008.

(  ) Incorporação de décimos ou (diferença) da GREJI, prevista no artigo 29 da LC n.º 1.044/08.

(   )  Incorporação de décimos ou (diferença) da GF, previsto no artigo 30 – LC n.º 1044/08.

(   ) Incorporação de décimos (de + 1/10) da GR, prevista na LC n.º 1.001/06 – DOE 25/11/06.

(   ) Incorporação de diferença de GR, prevista na LC n.º 1.001/06 – DOE 25/11/06.

(   ) Incorporação a que refere o artigo 133 da Constituição Estadual.

(  ) Incorporação a que refere o artigo 133 da Constituição Estadual. (Diferença de carga horária – Diretor de ETEC).

(   ) Outros................................................................................................................................

Nestes termos,

P. Deferimento.

(Local e data)

Assinatura do Interessado

Recebido em ___/ ___/ ___.

________________________________

carimbo e assinatura do responsável pela Seção ou Área de Pessoal